Vas- és Villamosipari Technikum

S.szam. Dudlis partner neve Kapcsolattartd neve Kapcsolattartd telefonszdma | Kapcsolattartd e-mail cime tanuldk szama
1. Vagdalt Gépészeti Kft. Vagdalt Attila 06-20-926-5558 vagdaltattila@gmail.com 1
2. Bognar - Gaz Ker. és Szolg. Kft{Bognar Géza 06-20-409-4343 bognargazkft@gmail.com 2
3. Csiszar Lajos ev. Csiszar Lajos 06-30-360-1882 lajos.csiszar@gmail.com 1
4. Regényi Péter EV Regényi Péter 06-30-607-7889 regenyipeter81@gmail.com 2
5. Gyurétz Epiiletgépészet és Kli| Gyuratz Laszlo Miklos 06-70-339-9690 info@gyuratz.hu 5
6. Itp-Land Kft Kender Zoltan 06-30-939-3729 itpland12 @gmail.com 1
7. Szalai Ferenc Zsolt ev. Szalai Ferenc Zsolt 06-30-588-5767 toto33@freemail.hu 3
8. Ker-Pol Epiiletgépészeti és Sz{Nagy Gabor 06-30-664-0982 nagygabor77 @freemail.hu 1
9. Roto Elzett Certa Kft. Somogyi Zsuzsa 06-30-381-5731 somogyi.zsuzsa@roto-frank.c 22
10. |IKEA Industry Magyarorszag K Balis Istvan 06-70-370-4607 istvan.balis@inter.ikea.com 2
11. ELZETT SOPRON Feliiletkezeld Kétai Addam 06-30-279-7655 adam.kotai@elzett-sopron.hu 2
12.  |GYSEV Zrt. Varga Cintia 06-30-346-5934 cvarga@gysev.hu 6
13. Horvath-Bors Domonkosné ¢ Steiner Laszld 06-70-341-3304 steinerlaszlo2 @gmail.com 1
14. |Guru Master Kft. Tomordy Kristof 06-30-332-7220 tomordy.kristof@vasvill.hu 3
15. Bertha-Motor Ker. és Szolg. B|Bertha Marton 06-30-989-9679 info@bmvillamossag.hu 1
16. |HBB Szerviz Ker. és Szolg. Kft.|Olbei Laszl6 06-30-928-6701 olbei.laszlo@hbbszerviz.hu 5
17. LENITZ-FENY Ker. és Szolg. KK|Kranitz Lajos 06-30-946-9434 kranitz.lajos@gmail.com 2
18. |Lankovits Zoltan E.V. Lankovits Zoltan 06-20-929-3854 lankovitsvill@gmail.com 1
19. |Wrchovszky Laszlé David e.v. |Wrchovszky Laszlé David 06-30-3242312 info@wled.hu 1
20. |PRVill Ker. és Szolg. Bt. Princzes Robert 06-20-924-3352 prvillsopron@gmail.com 2
21. Profimaster Term. és Ker. Kft|Pados Gabor 06-99-531254 pados.gabor@profimaster.hu 1
22. CLEMCO Term. Es Ker. Kft. Kocsis Zsolt 06-20-9254879 clemco@clemco.hu, m.pethon| 1
23. |Soproni Erzsébet Oktaté Kérh|Nagyné Horvath Henriett 06-99-514-200 nagyne.horvath.henriett@sop 1
24. |ELEKTRON GM Szolg. Es Ker. HHorvath Lajos 06-99-508-107 elektrongmkft@t-online.hu 2
25. APSZ-2006 Kft. Grubits Szabolcs 06-20-311-8799 info@apsz.hu 2
26. |COLSTOK Ep.gép. KKT. Németh Szabé Laszld 06-70-635-7760 iroda@colstok.com 2
27. Fodrdczy Ferenc ev. Fodroczy Ferenc 06-30-462-6039 fodroczyferenc@t-online.hu 1
28. FU-Tech 2003 Kft. Horvath Zoltan 06-30-959-1038 futech2003kft@freemail.hu 1
29. Egresits és Fiai Kft. Egresits Zoltan 06-99-508-571 info@egresitsesfiai.hu 2
30. |Horvath Szabolcs ev. Horvath Szabolcs 06-30-226-4025 h.szabolcs824@gmail.com 1
31. |UNIMAS Gépgyar és Ker. Kft. |Verébné Kozdk Melinda 06-99-336-001 unimas@unimas.hu 1
32. |Varga Sandor ev. Varga Sandor ev. 06-70-1483512 info@elektrotime.eu 1
33. VELUX Mo.LKR. Kft. Paczalos Istvan 06-30-4835098 istvan.paczalos@velux.com 1
34. |Hajos Attila ev. Hajos Attila 06-30-937-2292 hajos.attila@chello.hu 1
35. KISS BVM Kft. Kiss Istvan 06-30-9563545 kiss.istvan@kissbvm.hu 2
36. |Németh Villamossagi Kft. Németh Lajos 06-99-332-000 info@nemethvill.hu 1
37. AKOVILL Kft. Kovacs Jozsef 06-20-364-4280 akovillkft@gmail.com 2
38. |HAKRO Kft. Szukits Rezsé 06-20-926-9848 szukits.rezso@gmail.com 1
39. [SZABO-VILL Ker. és Szolg. Kft |Szabo Gy6z6 06-30-335-2241 szabovill@t-online.hu 1

40. CAR FIX Autéservice Kft. Bogoly Csaba 06-30-8894459 carfix.autoservic2016@gmail.( 1
41. |Hollési-Szerviz Kft. Hollési Attila 06-20-4485846 hollosiattila@gmail.com 2
42. |Horvath Gépjarmiijav.Bt. Horvath Imre 06-30-3659721 horvath.imre72 @gmail.com 1
43, ICL Aut6 Kft. Szabd Marcell 06-99-999120 marcell.szabo@inicial.hu 1
44. Kirkovics Zsolt ev. Kirkovics Zsolt 06-20-9516885 kirkovicsvizsga@gmail.com 3
45, Lapicz Zsolt ev. Lapicz Zsolt 06-30-9477908 szerviz@lapicz.hu 1
46. V-Auto Service 21 Kft. Varga LaszIé 06-30-3004037 laszlovarga760@gmail.com 1
47. |Walter Auté Kft. Thalabér Zoltan 06-99-512488 zthalaber@walterauto.hu 2
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